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vetanak (denarë) 

Bashkëfinancimi i
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INNOVIKS NeuroSken
2,691,760 404,100 2,287,660 

MIKRO HEL-EKS
Micro Heal Ex "produkt efektiv për shërimin e 

shpejtë të plagëve" 2,280,000 342,000 1,938,000 

DRILTEK SISTEMI Rrjetet inteligjente nëntokësore
2,678,100 401,715 2,276,385 

YUSHU The ART of Yushu Shoes
2,464,000 369,600 2,094,400 

CAREUP CareUp
2,621,080 393,162 2,227,918 

EKOSAN
Termocentrali i kombinuar i energjisë diellore 

ECOSAN 2,735,000 416,000 2,319,000 

KAIZENTRUM Çdo zhytje / Every Diving
2,910,140 446,738 2,463,402 

GLEY GREEN LEVEL ENERGY INSTITUTE EASY PLUG
2,737,800 410,670 2,327,130 
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AI FARM
Zhvillimi i një sistemi të zbulimit të sëmundjeve
të bimëve të bazuara në mësimin e makinerive 2,904,400 440,400 2,464,000 

SIGMOND
Qendra e Menaxhimit të Sigurisë Kibernetike

për Startups 4,210,400 631,560 3,578,840 

IREASON
OpenBrain - Platformë softuerike për zhvillimin

e asistentëve digjitalë inteligjentë me zë të
veçantë për gjuhën

2,722,000 408,302 2,313,698 

SKALA INZENERING TEHNOLOGII
Ngjyrosje të kontrolluara nga distanca dhe

autonome me robotë 1,932,000 483,000 1,449,000 

KOMPA
Kompa - Tregu i parë digjital maqedonas për

sigurime 2,617,700 392,700 2,225,000 

GENITOR Sistemi i automatizuar i lyerjes - Mikelanxhelo
3,320,064 856,064 2,464,000 

CELERO Celero
2,736,500 410,475 2,326,025 

D INTERNET KOMPANI Audioteka
2,719,220 409,000 2,310,220 

SHARR Laboratori Soubord
2,737,760 410,664 2,327,096 

IDES AKADEMI
Qendër për fëmijët me spektër autik dhe
zhvillim atipik me qëndrim të plotë ditor 2,464,000 369,600 2,094,400 
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MOBAJL SOLUSHNS ORION 3
3,634,300 575,000 3,059,300 

EKIPI I PROJEKTIT Laboratori NP
2,464,000 369,600 2,094,400 

CSP TEK Fotonika faza 3
3,696,000 554,400 3,141,600 

PROXIMITY Proximity
2,393,260 358,989 2,034,271 

LINKPLUS IT Open Skopar
3,186,000 478,396 2,707,604 

CREATIVE BM AND CO HealthyAPP
2,824,000 424,000 2,400,000 

LITERA GROUP Aplikacioni i Uebit Craftsman
4,318,300 648,010 3,670,290 

PICK A GIFT / PIK A GIFT Pick a Gift
2,126,483 319,000 1,807,483 

COREUP
Rutina - platforma online për mbrojtje

preventive shëndetësore 2,324,000 348,600 1,975,400 

VALUATIRA Valuativa - Platforma e vlerësimit Fin Tech
2,720,880 408,132 2,312,748 
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TIM А4 DA A4DA
2,502,004 387,000 2,115,004 

VINVEST DEVELOPMENT
Sendgang - Email plotësisht i integruar CRM për

marketing 2,214,900 332,235 1,882,665 

EKIPI I PROJEKTIT Talentet për tregun
2,749,000 412,400 2,336,600 

WEBDEVBAR КОНРАД - CONRAD (Construction Radar)
3,679,000 735,800 2,943,200 

ORANGE MELLONS Peddy
2,824,000 424,000 2,400,000 

CREDIT INSIGHT Credit Insight
2,708,580 406,287 2,302,293 

FLEETON FLEETON
2,740,365 411,055 2,329,310 

MICELIVERZUM Micelium - eko-lëndë e parë e së ardhmes
2,583,000 390,000 2,193,000 

MATRIOSHKA
Zhvillimi i një procesi teknologjik për prodhimin

e sherbetit të verës me kalori të ulët që
përmban 50% verë

3,620,384 543,058 3,077,326 

Iobem iOBEM
2,442,544 368,000 2,074,544 
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EKIPI I PROJEKTIT Ndërtimi i shtëpive me module NUC
2,431,600 364,740 2,066,860 

SYMBIOSIS - AQUAHORECA Aquahoreca
2,063,600 309,540 1,754,060 

TEAM -WOLFCHIP TUNING
Rrjeti i servisit dhe platforma kompjuterike për

serviset e makinave 2,735,328 410,300 2,325,028 

KREMESTARE – Milena Neqak dhe Ivona 
Markoska

Kremestare
2,201,656 330,248 1,871,407 

EKIPI I PROJEKTIT GRATË RURALE – INSPIRIMI I MODËS
2,082,000 312,300 1,769,700 

TOKI OFFICIAL
Toki - Lojë për fëmijë dhe platforma e tregtisë

elektronike 2,462,000 369,300 2,092,700 

AGROKULTURA KONSALTING AGROEDUCATION
1,840,000 276,000 1,564,000 

HARDWELLIGENCE Hartvajzer
2,738,000 410,700 2,327,300 

FIKSIGO ENTERPRAJS Innopod
2,745,760 417,000 2,328,760 

SOLS AtlasBot
5,564,698 2,271,510 3,293,188 
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MAD LADS STUDIO Rruga yjore
2,611,400 391,710 2,219,690 

OPFOLIO

OOO INVEST - një sistem aplikimi integral që
përdorx mësimin e makinerive për të

mbështetur funksionimin dhe menaxhimin e 
fondeve të investimeve, ndërmarrjeve të

sigurimit dhe bankave kujdestare

2,690,000 403,500 2,286,500 

HEADRLNT
HeaDrInt - Zbulimi i ndërveprimeve të barnave

për shëndet më të mirë 2,258,463 338,769 1,919,694 

LABORATORI JOVANOVSKI
Kositëse autonome robotike JLAB

2,709,000 407,500 2,301,500 

TZC CULTIVATION GROUP
Zbulimi i hershëm i sëmundjeve dhe dëmtuesve

tek bimët 3,646,680 547,002 3,099,678 

PREMIUM PROTEKT Rrobat mbrojtëse të punës Multinorm
4,143,000 621,450 3,521,550 

KËSHILLA
Zhvillimi i një zgjidhjeje softuerike për këshilla

juridike: Këshilla 2,734,508 410,176 2,324,332 

AGROBOT
Agrobot 2.0 - automatizimi i proceseve në 

bujqësi 2,737,000 410,550 2,326,450 

DELIKVIFAJ Delikvifaj
2,645,000 401,000 2,244,000 
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Ekipi i projektit PDP Plan për portofolin digjital PDP
2,726,000 408,900 2,317,100 

EKO FUD KONCEPT TRIKI TRITC TEJL
2,148,360 342,000 1,806,360 

Lejla Iljazi Klean future
2,709,500 406,425 2,303,075 

Solisi Tim Solisi
2,408,400 361,290 2,047,110 

PRO KONSALTING PRO Platforma online për ndërmjetësim punësimi
3,530,000 529,500 3,000,500 

A.S. PARTNERSHIP Hapi drejt bukurisë suaj
2,756,000 413,400 2,342,600 

SMART SOL Smart Sol
2,151,600 322,740 1,828,860 

*EKIPET E PROJEKTIT TË PËRBËRË NGA PERSONA FIZIK JANË TË OBLIGUAR TË REGJISTROJNË NJË SHOQËRI TREGTARE PARA FILLIMIT TË PROJEKTIT TË TYRE
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